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Ny afdelingsleder på Daghjemmet 

 

Et enigt ansættelsesudvalg, bestående af Helle 

Knutsson, Anne Wagner, Regitse Jacobsen, Søren 

Taarnberg, Karin Ernst og Jørgen Svendsen, har 

ansat Maj-Britt Larsen som afdelingsleder på 

daghjemmet med projektlederfunktion. Maj-Britt er 

50år og kommer fra en stilling som afdelingsleder i 

Kobbel-Husene, der ligger i Græsted.  

Maj-Britt skal varetage de daglige ledelsesopgaver 

på daghjemmet. Herudover har Maj-Britt en 

projektlederfunktion, hvor hun skal arbejde med 

tværgående projekter i forhold til Bosted m.v.. 

Maj-Britt starter den 1. marts og vi glæder os meget 

til samarbejdet. 

Temadag for Ressourcekoordinatorerne  

I vores virksomhedsplan for 2011 har vi et 

indsatsområde omkring den attraktive arbejdsplads. 

En del af dette indsatsområde har som mål at øge 

vidensdeling og koordination på tværs i 

organisationen. Dette skal ske ved at styrke det 

netværksarbejde ressourcekoordinatorerne udfører. 

Der afholdes derfor en temadag for 

ressourcekoordinatorerne den 9. marts. Formålet 

med temadagen er at udvikle samarbejdet i 

ressourcekoordinationsgruppen med fokus på 

hvilke kompetencer og ressourcer gruppen rummer. 

Efter temadagen vil der blive udarbejdet en folder, 

der præsentere Ressourcekoordinationsgruppen.  

 

APV 

Som I jo nok har bemærket har der været udsendt 

APV-spørgeskemaer. Skemaerne er en del af APV 

2011, der er en kortlægning af det fysiske og 

psykiske arbejdsmiljø på Gefion. På baggrund af 

skemaerne tilrettelægger arbejdsmiljøgruppen det 

videre arbejde med APV'en. Arbejdsmiljøgruppen 

vil tage kontakt til de medarbejdere, der er berørt af 

problemer, med henblik på en dialog omkring 

problemets omfang, baggrund og eventuelle 

løsningsforslag.  

Arbejdsmiljøgruppen vil i arbejdet med APV'erne 

fokusere på ressourcer og det gode arbejdsmiljø. 

Spørgeskemaerne kan afdække problemer i forhold 

til arbejdsmiljøet, men de kan også afdække, at der 

nogle steder ikke er problemer! Fokus på 

ressourcer og det gode arbejdsmiljø, ligger op til 

øget inddragelse i arbejdet med løsningen af 

arbejdsmiljøproblemer. De medarbejdere, der ikke i 

samme grad oplever problemer i arbejdsmiljøet, 

kan med deres erfaringer fungere som 

ressourcepersoner og bidrage med viden om, hvad 

der skaber det gode arbejdsmiljø. Herved fremmes 

vidensdeling i forhold til arbejdsmiljøet.  

Der er udarbejdet en rapport med det samlede 

resultat af spørgeskemaerne. Der er derudover 

udarbejdet opgørelser over de enkelte grupper. 

Rapporten ligger på Bosted i Fora 

Arbejdsmiljøgruppen, hvor opgørelserne også vil 

være tilgængelige i løbet af uge 6.  

Der vil løbende blive udarbejdet rapporter over 

arbejdet med APV'en, der sammen med 

handleplanerne vil være tilgængelige på Bosted.  

Forslag, kommentarer eller spørgsmål vedr. 

APV¨'en er velkommende og kan rettes til 

medlemmerne af arbejdsmiljøgruppen eller lægges 

i arbejdsmiljøgruppens dueslag. 

Bosted 

Gefion har ansøgt om midler fra en udviklingspulje i 
Rudersdal Kommune, til at udbygge vores IT-
netværk. Formålet med ansøgningen, var at sikre at 
der i alle grupper på boligerne er en computer i det 
fælles opholdsrum, der kan anvendes til Bosted.  
Vores ansøgning er imødekommet. Det giver nu 
mulighed for, at vi nu kan få løst de problemer, der 
har været i forhold til at få adgang til en computer i 
dagligdagen.  
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Midlerne er bevilliget fra en udviklingspulje, der har 
til formål at fremme digitaliseringen i Rudersdal 
Kommune.  
Vi forventer at anskaffe samme model bærbare 
computer til alle grupper, og vi er i samarbejde med 
Rudersdal IT ved at undersøge hvilke tekniske 
løsninger i forhold til netværksforbindelser, der er 
bedst.   

Fælleskontor 

Der bliver nu indrettet et fælles kontor til 

pædagogisk konsulent(Marie Boesen), IT-

hjælp(Thomas Hovaldt) og TR'erne(Regitse 

Jacobsen og Betina Krøncke) i lokalet over for 

Caféen.   

Det har i længere tid været et ønske fra TR'erne at 

få et kontor, hvor de kunne lave TR-arbejde uden at 

forstyrre dagligdagen i gruppen. TR'erne kan 

træffes onsdag i lige uger fra ml. kl. 9-12. 

Thomas Hovaldts funktion i forhold til Bosted, 

netværk m.v. har vi valgt at kalde for IT-hjælp. 

Thomas træffes fortrinsvist om formiddagen man-, 

tirs-, tors- og fredag. Ønskes IT-hjælp kan Thomas 

kontaktes på 7268 3466.    

Marie Boesen har en del samarbejde med Thomas 

Hovaldt i forbindelse med pædagogiske planer og 

Bosted. Marie har derfor også rykket ind i kontoret. 

Vi håber snart at Marie er klar igen. 

Ny beboer 

Der er flyttet en beboer fra Gefion i december 2010. 

Hun flyttede til et botilbud i Hobro, hvor hun 

kommer til at bo i nærheden af sin familie.  

Svend flytter ind i den ledige lejlighed i gruppe 4a 

lørdag den 5. februar. Svend er 56 år og arbejder 

på Værkstederne ved Rude skov.  

Velkommen til Svend! 


